UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MỸ ĐỨC Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:             /UBND
  V/v rà soát, tổng hợp báo cáo kinh phí

khắc phục thiệt hại do cơn bão số 03 gây ra

Mỹ Đức, ngày     tháng      năm 2024

      Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng ban, các đơn vị dự toán thuộc Huyện

- Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân các xã, thị trấn

- Hiệu trưởng các Trường: mầm non, tiểu học, THCS

Thực hiện công văn số 5461/STC-NSCHX ngày 09/9/2024 của Sở tài chính Hà

Nội về việc triển khai chỉ đạo của UBND thành phố Hà Nội, Chủ tịch UBND

thành phố về khắc phục thiệt hại do cơn bão số 03 gây ra

UBND Huyện đề nghị các phòng ban, các đơn vị dự toán thuộc huyện,

UBND các xã, thị trấn, các Trường: mầm non, tiểu học, trung học cơ sở triển

khai thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

1. UBND các xã, thị trấn báo cáo kinh phí thực hiện nguồn dự phòng ngân

sách đã được giao tại Quyết định số 3939/QĐ-UBND ngày 17/7/2024 của

UBND Huyện Mỹ Đức.

2. Thủ trưởng các phòng ban, các đơn vị dự toán thuộc huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn, Hiệu trưởng các Trường: mầm non, tiểu học, trung học cơ

sở tổng hợp báo cáo nhu cầu kinh phí để thực hiện công tác khắc phục thiệt hại do

bão số 03 gây ra và thực hiện các chính sách hỗ trợ đã được cấp có thẩm quyền

quy định đảm bảo đúng mục đích, đúng đối tượng, tiết kiệm, hiệu quả.

UBND huyện đề nghị các phòng ban, các đơn vị dự toán thuộc huyện,

UBND các xã, thị trấn, các Trường: mầm non, tiểu học, trung học cơ sở tổng hợp

nhu cầu kinh phí để thực hiện công tác khắc phục thiệt hại do bão số 03 gửi

phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện trước 10h ngày 12/9/2024 để phòng tổng

hợp báo cáo UBND Huyện xem xét bổ sung kinh phí theo quy định.

    Nơi nhận                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

- Như kính gửi CHỦ TỊCH

- Lưu VT.

                  Đặng Văn Triều

2

.

		2024-09-11T16:31:12+0700

		2024-09-11T16:35:37+0700

		2024-09-11T16:39:16+0700

		2024-09-11T16:39:16+0700

		2024-09-11T16:39:16+0700

		2024-09-11T16:39:16+0700